congregari solent abbatissa et moniales … V3 R.da d.na Tarsidia guindatia humili abba dicti 

mon.rij d.na lucretia de diano d.na cicella de diano d.na tucia de somma d.na cecharella 

vulcana d.na caterina spinella d.na lucretia delo thufo d.na caterina caraczula d.na maria 

galiota d.na camilla delo thufo d.na loisa delo thufo d.na victoria menutula d.na maria 

piscicelli d.na violanta brancaza d.na antonella de alangni d.na margarita de alagnj d.na diana 

delo tufo d.na cubella brancaza d.na Antonia gargana d.na marella gargana d.na madalena 

barrile d.na angela menutula d.na laura guindacza et d.na cicilia gargana moniales [n. 24] … 
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ex parte una et hon.li viro leonardo de gratioso de Neap. pellipario … ex parte altera p.te 

vero d.na abba et moniales … asseruerunt … tenet … instro titulo quasdam domos 

consistentes in pluribus et diversis membris superioribus et inferioribus cum astracis ad solem 

cisterna et antiquaglis sitas et positas intus civitate neap. in platea dicte ecc.ie s.ti ligorij alias 

s.ti jennarellis jux. bona alia dicti mon.rij a duabus partibus et jux. et prope ipsum mon.rium et 

via pup. cam … vendita … domo pp. magna ruina asseruerunt ipsa d.na abba et moniales ad 

plus solite esse perpetuum ducatorum decem de carlenis que domus spectat ad ipsum 

mon.rium hoc modus V3 ad meta dicti mon.rij per una parte et per alia per Cappelle s.te marie 

delo stato constructa intus ecc.iam p.tam s.ti ligorij … asseruerunt dicta abba et moniales … 

dicta domus de celerj reparatione non succur… de facilis incideret in collapsum dicta d.na 

abba et moniales … non habentes modum premam… net pecunias aut alias res mobiles 

exponendo venales unde potuissent dictis domibus et ruine ipsarum proinde … plures habito 

intus eas deliberato consilio dicti mon.rij ipsam domum inperpetuum et in emphiteusim sub 

natura … emphi.m et con dictus conductor … expensis ipsam domum reparare domibus suis 

necessarijs reparationibus … convenientis ducatorum viginti quinque de carlenis argenti … 

dictum leonardus optulit se ipsam domum reparaturum de omnibus reparationibus necessarijs 

et oportunis itaque de anno in annum veniat in aumentum … ad laudem exponit in talibus qua 

oblatione … facta dicta d.na abba et moniales tanquam cedente in evidente utilitate dicte 

ecc.ie receperunt … sponte dictas domos cum iuribus suis omnibus … anditis luminibus 

fenestris … locaverunt e concesserunt eidem leonardo ibidem presenti … sub dicto annuo